
СОВЕТ ДЕП УТАТО В ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКО ГО  ПОСЕЛЕНИЯ  
ГЛИН КО ВСКО ГО  РАЙОНА СМ О ЛЕН СКО Й  ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИЕ

от «Лб~>> сентября 2020 г. №  ¥ ~

Об избрании Главы
муниципального образования  
Глинковского сельского
поселения Глинковского
района Смоленской области из 
состава депутатов Совета 
депутатов Глинковского
сельского поселения
Глинковского района
Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь частью 2 статьи 26 Устава 
муниципального образования Глинковского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области и на основании протокола счетной 
комиссии от «25»сентября 2020 года № 3 Совет депутатов Глинковского 
сельского поселения 

РЕШИЛ:
1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию Главы 

муниципального образования Глинковского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области.

2. Избрать Главой муниципального образования Глинковского сельского 
поселения Глинковского района Смоленской области из состава депутатов 
Ковалеву Зою Егоровну.
3. Днем вступления в должность Главы муниципального образования 
Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области 
считать день его избрания из состава депутатов Совета депутатов 
Глинковского сельского поселения.


